INDICAÇÃO Nº 2375 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa buraco, nos cruzamentos das Ruas: Benedito Rodolfo Pereira e Otávio Camilo Lacerda com Rua Coronel Joaquim Roberto Duarte, no Bairro Nossa Senhora de Aparecida.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias estão com muitos buracos em sua pavimentação, estando em um estado bem danificando, o que dificulta o trânsito de pedestres e veículos no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)